БЕЛАРУСКI
ПРАФЕСIЙНЫ САЮЗ

РАБОТНІКАЎ МЯСЦОВАЙ
ПРАМЫСЛОВАСЦII

КАМУНАЛЬНА-БЫТАВЫХ
ПРАДПРЫЕМСТВАЎ

РЭСПУБЛIКАНСКI

КАМIТЭТ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА

09.02.2018 № 22

БЕЛОРУССКИЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

КОММУНАЛЬНО-БЫТОВЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мінск          г.Минск

Об изменении состава
Молодежного Совета и
согласовании кандидатуры
председателя

Президиум республиканского комитета профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Состав Молодежного совета, утвержденный  постановлением
Президиума Республиканского комитета профсоюза от 18.12.2015,
протокол № 4 «О создании Молодежного Совета республиканского
комитета профсоюза» изложить в новой редакции (прилагается):
  2. Согласовать кандидатуру Савиной Виктории Степановны,
председателя первичной профсоюзной организации Коммунальное
производственное унитарное предприятие «Брестводоканал»
председателем Молодежного Совета с дальнейшим утверждением на
заседании Молодежного Совета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на главного специалиста республиканского комитета Гринкевич Л.Н.

Председатель                                                                  С.К. Алейников

 Приложение

 к постановлению Президиума
 республиканского комитета
 профсоюза от   09.02.2018 №22

СОСТАВ
Молодежного Совета
республиканского комитета
Белорусского профсоюза работников
местной промышленности
и коммунально-бытовых предприятий

Члены Молодежного Совета

Буглак Татьяна
Викторовна
01.09.1986

председатель первичной профсоюзной
организации РУП по эксплуатации зданий
«БелЭЗ»

Климчук  Надежда
Васильевна
28.01.85

председатель первичной профсоюзной
организации Коммунальное унитарное
предприятие «Минсккоммунтеплосеть»

Савина  Виктория
Степановна
21.01.85

председатель первичной профсоюзной
организации Коммунальное
производственное унитарное  предприятие
«Брестводоканал »

Синкевич Анастасия
Николаевна
15.11.85

председатель первичной профсоюзной
организации Коммунальное унитарное
многоотраслевое предприятие жилищно-
коммунального хозяйства «Барановичское
городское ЖКХ »

Ярома Надежда
Сергеевна
10.01.1987

инженер проектировщик, председатель
первичной профсоюзной организации
проектно-технического филиала ООО
«Минскремстрой»